
 

ETA:n/YHDISTYNEEN KUNINGASKUNNAN EVÄSTEKÄYTÄNTÖ 
Päivitetty viimeksi: 28. kesäkuuta 2023 

Tämä evästekäytäntö kertoo henkilöille, jotka käyttävät sivustoa www.graphicpkg.com (”sivusto”) 
ETA:n tai Yhdistyneen kuningaskunnan alueella, kuinka Graphic Packaging International, LLC (”GPI”, 
”me”, ”meitä” tai ”meidän”) käyttää evästeitä ja muita seurantalaitteita turvallisuuden vuoksi, 
toiminnallisuuden tarjoamiseksi, seuraamaan kuinka sivustollamme kävijät ovat vuorovaikutuksessa 
sivustomme kanssa, sekä markkinoinnin ja mainonnan toimintoihin.  

Lue tämä evästekäytäntö yhdessä ETA:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan tietosuojailmoituksen 
kanssa, jonka löydät tästä. 

1. Mitä ovat evästeet ja muut seurantalaitteet? 

Eväste on pieni tekstinpätkä, joka sijoitetaan verkkoselaimeesi, kun vierailet verkkosivustolla. Näitä 
ovat omat ensimmäisen osapuolen evästeemme sekä palveluntarjoajiemme ja 
markkinointikumppaniemme kolmannen osapuolen evästeet. Niitä käytetään ”muistamaan”, kun 
tietokoneesi tai laitteesi käyttää tätä sivustoa. Evästeet tallennetaan selaimeesi. Eväste auttaa 
sivustoa, tai toista verkkosivustoa, tunnistamaan laitteesi seuraavalla vierailukerrallasi. Useimmat 
evästeet eivät kerää tietoja, joilla sinut tunnistetaan suoraan henkilönä, vaan sen sijaan keräävät 
enemmän yleistä tietoa kuten kuinka vierailijat saapuvat sivustollemme ja kuinka he käyttävät sitä. 
Toiset evästeet keräävät henkilötietoja. Evästeitä voidaan käyttää luomaan profiili vierailijan 
toiminnoista internetissä, ja tätä profiilia voidaan käyttää (esimerkiksi) ennakoimaan vierailijan osto- ja 
käyttäytymismieltymyksiä.  

Tässä evästekäytännössä viittaamme kaikkiin näihin tekniikoihin nimellä ”evästeet”. 

2. Evästetyypit 

Istuntoevästeet 

Istuntoevästeet tallennetaan vain tilapäisesti selausistunnon aikana ja poistetaan vierailijan laitteesta 
kun selain suljetaan. 

Pysyvät evästeet 

Pysyvät evästeet tallennetaan laitteeseesi ennalta määritetyksi ajaksi (tavallisesti useita kuukausia) 
eikä niitä poisteta, kun selain suljetaan. Pysyviä evästeitä käytetään, kun meidän on pystyttävä 
tunnistamaan laitteesi useammalla kuin yhdellä selausistunnolla. Katso lisätietoja selaimesi 
vasemmassa alalaidassa olevan kelluvan kuvakkeen avulla. 

Ensimmäisen osapuolen evästeet 

Ensimmäisen osapuolen evästeet asettaa verkkosivusto, jolla vierailet, ja vain kyseinen verkkosivusto 
voi lukea ne. 

Kolmannen osapuolen evästeet 

Kolmannen osapuolen evästeitä ei aseta sen verkkosivuston omistaja, jolla vierailet, vaan toinen 
organisaatio. Mainostajat ja muut kolmannet osapuolet voivat käyttää omia evästeitään, kun 
napsautat sivustollamme olevaa mainosta tai linkkiä tai me voimme käyttää kolmannen osapuolen 
analytiikkayritystä, joka asettaa omat evästeensä tämän palvelun suorittamiseksi.  

3. Evästeluokat 

Luokittelemme edellä mainitut erityyppiset evästeet seuraavasti: 

Ehdottoman tarpeelliset evästeet: 

http://www.graphicpkg.com/
https://www.graphicpkg.com/privacy-policies/


 

Nämä ovat evästeitä, joita tarvitaan sivustomme käyttöön, kuten turvallista kirjautumista varten tai 
muistamaan pyyntösi (esimerkiksi kieli- tai aluevalintasi, tai asettamaan eväste tallentamaan 
mieltymyksesi sivustollamme). Nämä evästeet eivät vaadi suostumustasi eikä niitä voi kytkeä pois 
päältä (vaikka joissakin tapauksissa voit vaihtaa pyyntöjäsi). Voit asettaa selaimesi estämään tai 
varoittamaan sinua näistä evästeistä, mutta jotkin sivuston osat eivät saata toimia, jos estät 
tämäntyyppiset evästeet. 

Toiminnolliset evästeet: 

Näitä evästeitä käytetään tiettyjen pyytämiesi toimintojen tarjoamiseen sinulle. Nämä evästeet 
auttavat meitä esimerkiksi tarjoamaan pyytämääsi videosisältöä.  

Suoritusevästeet: 

Näiden evästeiden avulla voimme analysoida sivuston käyttöä ja ymmärtää, kuinka vierailijat käyttävät 
sitä. Nämä evästeet tunnistavat ja keräävät tietoa sivustollamme vierailijoiden lukumäärästä, sivuista, 
joita he katsovat, kuinka kauan he katsovat sivuja ja kuinka he liikkuvat sivustollamme, kun he 
käyttävät sitä. Tämä auttaa meitä parantamaan sivustomme toimintaa, esimerkiksi, varmistamalla, 
että vierailijat löytävät helposti, mitä he ovat etsimässä. Jos et suostu tämän tyyppisiin evästeisiin, 
emme pysty parantamaan sivustoamme vierailustasi saamiemme tietojen avulla.   

Kohdentavat evästeet: 

Näitä evästeitä käytetään räätälöimään mainostus ja sisältö kiinnostuksen kohteidesi mukaiseksi 
(”Kohdistus”), sekä sivustollamme että sivustomme ulkopuolella. Nämä evästeet keräävät tietoa 
aktiviteetistasi verkossa, mukaan lukien vierailustasi sivustollemme, sivuista, joilla olet käynyt ja 
linkeistä, joita olet seurannut. Ne tunnistavat kiinnostuksen kohteesi, jotta voimme tarjota mainostusta, 
jonka uskomme olevan relevanttia sinulle. Käytämme näitä tietoja, jotta voimme tehdä sivustostamme 
ja siinä näkyvästä kohdistuksesta sekä sinulle lähettämistämme markkinointiviesteistä kiinnostuksen 
kohteitasi paremmin vastaavia. Voimme myös jakaa nämä tiedot kolmansien osapuolien kanssa, jotka 
tarjoavat meille tähän tarkoitukseen kuuluvaa palvelua. Niitä käytetään myös rajoittamaan kuinka 
monta kertaa näet mainoksen sekä auttamaan kohdistuksen tehokkuuden mittauksessa, kuten myös 
seuraamaan, mistä kohdistuksen lähteestä vierailija oli ohjattu sivustollemme niin että tiedämme, 
kannattaako meidän panostaa kyseisen kohdistuksen lähteeseen.  

Nämä evästeet voidaan asettaa sivustomme kautta tai kolmannen osapuolen 
kohdistuskumppaniemme avulla. Kyseiset kumppanit voivat käyttää evästeitä luomaan profiilin 
kiinnostuksen kohteistasi ja näyttää sinulle asiaankuuluvia mainoksia muilla sivustoilla. Ne eivät 
tallenna suoraan henkilötietojasi, vaan perustuvat selaimesi ja internet-laitteesi yksilölliseen 
tunnistamiseen. Jos et suostu tämäntyyppisiin evästeisiin, näet vähemmän kohdistettuja mainoksia 
sivustomme yhteydessä (mutta et vähemmän mainostusta yleensä).   

4. Sosiaalisen median linkit 

Tämä sivusto sisältää linkkejä GPI:n sosiaalisen median sivuille seuraavilta yhtiöiltä: 

• Facebook; Facebookia ylläpitää Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. 
Tietoja Facebookin tietosuojasta on tässä: https://www.facebook.com/privacy/explanation.  

• Instagram; Instagramia ylläpitää Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. 
Tietoja Instagramin tietosuojasta on tässä: https://help.instagram.com/519522125107875.  

• Twitter; Twitteriä ylläpitää Twitter Inc., 1355 Market St, Suite 900, San Francisco, CA 94103, 
USA. Tietoja Twitterin tietosuojasta on tässä: https://twitter.com/en/privacy. 

• LinkedIn; LinkedIniä ylläpitää LinkedIn Corporation, 2029 Stierlin Court, Mountain View, CA 
94043, USA. Tietoja LinkedInin tietosuojasta on tässä: https://www.linkedin.com/legal/privacy-
policy.  

Nämä linkit eivät ole laajennuksia, ne ovat linkkejä ulkoisiin GPI-sosiaalisen median sivuille 
vakiotoimintojen kautta. Mitään evästeitä ei aseteta suhteessa näihin linkkeihin kun selaat sivustoa. 

https://www.facebook.com/privacy/explanation
https://help.instagram.com/519522125107875
https://twitter.com/en/privacy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


 

Jos napsauttaisit mitään näistä linkeistä, sinut ohjataan asiaankuuluvalle sosiaalisen median sivulle. 
Kukin näistä sosiaalisen median yrityksistä ylläpitää omia verkkosivustojaan GPI:stä riippumatta 
mukaan lukien omia evästekäytäntöjään ja tietosuojakäytäntöjään ja asetuksia. Käy vastaavilla 
sosiaalisen median yritysten sivustoilla saadaksesi lisätietoja heidän tietosuojakäytännöistään.  

5. Elinkaaret 

Sivustomme käyttämillä evästeillä on erilaiset elinkaaret. Istuntoevästeet poistetaan kun suljet 
selaimen. Käytä evästeiden asetustyökalua, joka on saatavilla selaimesi vasemmassa alalaidassa 
olevasta kelluvasta kuvakkeesta, tai tutki alla olevaa taulukkoa saadaksesi tietoa käyttämiemme 
evästeiden elinkaaresta. 

6. Mitä evästeitä käytämme? 

Käytämme sivustollamme sekä istunto- että pysyvien evästeiden eri luokkia, jotka voivat olla joko 
ensimmäisen osapuolen tai kolmannen osapuolen evästeitä. 

Tiedot joistakin evästeistä, joita käytämme sivustollamme (niiden nimet ja luokat, niiden elinkaaret ja 
pääsevätkö kolmannet osapuolet evästeisiin), kuvataan evästeasetusten työkalussamme, joka on 
saatavilla selaimesi vasemmassa alalaidassa olevan kelluvan kuvakkeen kautta.  

Seuraavassa on luettelo sivustollamme olevista muista evästeistä: 

Evästeen nimi Tyyppi  
(Luokka ja 
osapuoli) 

Tarkoitukset  
(Kuvaus) 

Eräpäivä 

TS01xxxxxxxx 
 

Ehdottoman 
tarpeellinen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 
 

F5/Bip-IP.  Nämä evästeet asettaa verkkopalvelimme infrastruktuuri 
sen varmistamiseksi, että verkkopyyntösi käsitellään 
johdonmukaisesti infrastruktuurissamme saman palvelimen kautta 
istuntosi keston ajan. 

0 päivää 
 

OptanonConsent Ehdottoman 
tarpeellinen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 
 

Tämän evästeen asettaa OneTrustin evästeiden noudattamista 
koskeva ratkaisu. Se tallentaa tietoja sivuston käyttämien evästeiden 
luokista ja ovatko vierailijat antaneet tai poistaneet suostumuksensa 
kunkin luokan käyttöön. Tämän avulla sivuston omistajat voivat estää 
evästeiden asettamisen kustakin luokasta käyttäjän selaimeen kun 
suostumusta ei ole annettu. Evästeen normaali elinkaari on yksi vuosi, 
jotta sivustolle palaavat vierailijat muistavat mieltymyksensä. Se ei 
sisällä mitään tietoja, jotka voivat tunnistaa sivuston vierailijan. 
 

364 päivää 

OptanonAlertBoxClosed Ehdottoman 
tarpeellinen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 
 

Tämän evästeen asettavat verkkosivustot, jotka käyttävät OneTrustin 
evästeiden lain noudattamista koskevan ratkaisun tiettyjä versioita. Se 
asetetaan sen jälkeen kun vierailijat ovat nähneet evästetietojen 
ilmoituksen, joissakin tapauksissa, ainoastaan kun he aktiivisesti 
sulkevat ilmoituksen. Sen ansiosta verkkosivusto ei näytä viestiä 
käyttäjälle useammin kuin kerran. Evästeen elinkaari on yksi vuosi 
eikä sisällä mitään henkilötietoja. 

364 päivää 

_gid Suoritus 
Ensimmäinen 
osapuoli 

Tämän evästeen nimi liittyy Google Universal Analyticsiin. Tämä näkyy 
olevan uusi eväste ja keväästä 2017 lähtien mitään tietoa ei ole 
saatavilla Googlelta. Se näyttää tallentavan ja päivittävän 
ainutkertaisen arvon kullekin sivulle, jolla vieraillaan._gid 

0 päivää 
 

_ga Suoritus 
Ensimmäinen 
osapuoli 

Tämä evästeen nimi liittyy Google Universal Analyticsiin - joka on 
merkittävä päivitys Googlen tavallisemmin käytettyyn 
analytiikkapalveluun. Tätä evästettä käytetään erottamaan 
ainutlaatuiset käyttäjät määräämällä satunnaisesti luotu numero 
asiakastunnisteena. Se sisältyy kuhunkin sivupyyntöön ja sitä 
käytetään laskemaan vierailijan, istunnon ja kampanjan tiedot 
sivuston analytiikkaraportteihin Oletusarvoisesti se on asetettu 
vanhenemaan 2 vuoden jälkeen, mutta verkkosivuston omistajat 
saavat mukauttaa sen._ga 

393 päivää 
 
 

__cf_bm Toiminnollinen 
Kolmas osapuoli 

Eväste __cf_bm on välttämätön Cloudflare Bot Management -palvelua 
tukeva eväste, tällä hetkellä yksityisessä beeta-versiossa. Osana 
bottien hallintapalveluamme tämä eväste auttaa hallitsemaan 

0 päivää 



 

saapuvaa liikennettä, joka vastaa botteihin liittyviä kriteereitä. 
Tämä on CloudFoundry-eväste 

Vuid Toiminnollinen 
Kolmas osapuoli 

Näitä evästeitä käyttää Vimeon videosoitin verkkosivustoilla. Tämä 
toimialue on Vimeon omistama. Pääliiketoiminta on 
videoisännöinti/jakaminen.  

729 päivää 

Pardot Kohdentaminen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 

Evästenimi liittyy Pardot-markkinoinnin automaatio- ja 
liidinluontialustan palveluihin.   

0 päivää 

visitor_id##### Kohdentaminen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 

Tämä on evästekuvio, joka liittää verkkosivuston vierailijalle 
ainutlaatuisen tunnisteen, jota käytetään seurantatarkoituksiin. 
Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden elinkaari. 

354 päivää  

visitor_id##### Kohdentaminen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 

Tämä on evästekuvio, (visitor_id), joka liittää verkkosivuston 
vierailijalle ainutlaatuisen tunnisteen, jota käytetään 
seurantatarkoituksiin. Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden 
elinkaari. Tämä on evästekuvio, joka liittää ainutlaatuisen  
tunnisteen verkkosivuston vierailijalle, ja jota käytetään 
seurantatarkoituksiin. Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden 
elinkaari. 

354 päivää 

_gat_gtag_xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx 

Kohdentaminen  
Ensimmäinen 
osapuoli 
 

Tämän evästeen asettaa Google Analytics -palvelu, jonka ansiosta 
verkkosivuston omistajat voivat seurata vierailijoiden käyttäytymistä 
ja mitata sivuston suoritusta. 

0 päivää 

visitor_id Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämä on evästekuvio, joka liittää verkkosivuston vierailijalle 
ainutlaatuisen tunnisteen, jota käytetään seurantatarkoituksiin. 
Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden elinkaari. 

365 päivää 

visitor_id##### Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämä on evästekuvio, joka liittää verkkosivuston vierailijalle 
ainutlaatuisen tunnisteen, jota käytetään seurantatarkoituksiin. 
Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden elinkaari. 

365 päivää 

C Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Markkinointieväste: Cision-markkinointieväste, joka näkyy PR 
Newswiren lehdistötiedotteissa. Tämä eväste on kolmannen 
osapuolen isännältä c212.net 

184 päivää 

visitor_id Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämä on evästekuvio, joka liittää verkkosivuston vierailijalle 
ainutlaatuisen tunnisteen, jota käytetään seurantatarkoituksiin. 
Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden elinkaari. 

365 päivää 

lpv209522 Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämän toimialueen omistaa Pardot, markkinointiautomaation alusta, 
joka tarjoaa liidinluontipalveluja liikeyrityksille. 

0 päivää 

visitor_id##### Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämä on evästekuvio, joka liittää verkkosivuston vierailijalle 
ainutlaatuisen tunnisteen, jota käytetään seurantatarkoituksiin. 
Tämän toimialueen evästeillä on 10 vuoden elinkaari. 

365 päivää 

Uuid Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämän toimialueen omistaa MediaMath Inc., digitaalisen mainonnan 
yritys. 

392 päivää 

Pardot Kohdentaminen  
Kolmas osapuoli 
 

Tämän toimialueen omistaa Pardot, markkinointiautomaation alusta, 
joka tarjoaa liidinluontipalveluja liikeyrityksille. 

0 päivää 

 

7. Evästeiden hallinta ja suostumuksen peruminen 

Pyydämme sinun opt-in-suostumuksesi evästeiden ja muiden seurantatekniikoiden käyttöön 
sivustolla, kun käytät sivustoa ensimmäistä kertaa ja jos otamme käyttöön uusia evästeitä sivustolla, 
paitsi jos ne ovat ehdottoman tarpeellisia evästeitä, tai toiminnollisia evästeitä, jotka mahdollistavat 
pyytämiäsi palveluita, siinä tapauksessa suostumustasi ei vaadita. Kun vierailet sivustolla, 
ponnahdusikkuna ilmoittaa sinulle sellaisten evästeiden käytöstämme. Voit sitten suostua 
napsauttamalla ”Salli kaikki” tai voit kieltäytyä evästeistä (paitsi ehdottoman tarpeellisista evästeistä) 
napsauttamalla ”Hylkää kaikki”. Voit vaihtoehtoisesti käyttää evästeiden asetustyökalua, joka on 
saatavilla selaimesi vasemmassa alalaidassa olevasta kelluvasta kuvakkeesta, ja päättää mitkä 
evästeluokitukset haluat sallia ja mitkä evästeet haluat hylätä. 

Jos hylkäät evästeet, emme aseta kyseisiä evästeitä laitteellesi, paitsi ehdottoman tarpeelliset 
evästeet ja evästeen, joka muistaa, että et halua evästeiden asettamista, kun vierailet sivustolla. 



 

Jos olet sallinut evästeet, mutta myöhemmin päätät, että haluat hylätä ne vastaisuudessa (perua 
suostumuksesi), voit tehdä sen käyttämällä evästeiden asetustyökaluamme, joka on saatavilla 
selaimen vasemmassa alalaidassa olevalta kelluvalta kuvakkeelta. 

Voit myös ottaa evästeet pois käytöstä vaihtamalla sivuston selainasetuksiasi evästeiden 
hylkäämiseksi. Kuinka tämä tehdään riippuu käyttämästäsi selaimesta. Kaikissa nykyaikaisissa 
selaimissa voit muuttaa evästeasetuksia, jotka tavallisesti löytyvät selaimen valikosta ”valinnat” tai 
”asetukset”. Katso lisätietoja selaimesi ”Ohje”-valikosta. 

(i) Evästeasetukset Internet Explorerissa 

(ii) Evästeasetukset Firefoxissa 

(iii) Evästeasetukset Chromessa 

(iv) Evästeasetukset Safarin verkossa ja iOSissa. 

Jos et halua käyttää evästeiden valintatyökalua vaan haluat hallita evästeitä selainten kautta, muista 
vaihtaa asetukset kussakin selaimessa ja kullekin laitteellesi.  

Kaikkien evästeiden estäminen vaikuttaa kielteisesti monien verkkosivustojen käytettävyyteen, oma 
sivustomme mukaan lukien. Jos estät evästeet, et mahdollisesti voi käyttää kaikkia sivustomme 
toimintoja. Voit myös poistaa evästeitä, jotka on jo tallennettu tietokoneeseesi.  

8. Lisää evästeistä 

Jos haluat oppia lisää, kuinka mainostajat käyttävät tämän tyyppisiä evästeitä tai haluat olla saamatta 
niitä, vieraile sivustolla http://www.youronlinechoices.eu Voit löytää lisätietoa evästeiden hallinnasta 
useimmissa selaimissa myös tästä: http://www.allaboutcookies.org/. 

9. Muutokset tähän käytäntöön 

Pidätämme oikeuden muuttaa tätä evästekäytäntöä aika ajoin. Jos teemme muutoksia tähän 
evästekäytäntöön, muutamme ”Viimeinen päivitys” -päivämäärää yllä, julkaisemme päivitetyn 
evästekäytännön tällä sivulla ja pyydämme sinua suostumaan uudelleen muutettuun evästeiden 
käyttöömme, jos se on tarpeellista. 

10. Ota yhteyttä 

Jos sinulla on kyselyjä tämän evästekäytännön suhteen, ota yhteyttä seuraavaan osoitteeseen: 

law.department@graphicpkg.com 

 

 

https://support.microsoft.com/en-us/products/windows?os=windows-7
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
https://support.apple.com/kb/PH5042?locale=en_GB
https://support.apple.com/en-gb/HT201265
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.allaboutcookies.org/
mailto:law.department@graphicpkg.com
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